
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ CƢƠNG GIÁN                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc          

                                        

 Số:      /QĐ-UBND                              Cương Gián, ngày     tháng 04 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  

của Ủy ban nhân dân xã Cƣơng Gián 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật 

sửa đồi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP, ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế Một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-VPCP, ngày 23/11/2018 về hướng dẫn thi 

hành một số quy định của Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 04 năm 

2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế Một cửa, một cửa liên thông trong giải 

quyết thủ tục hành chính;  

Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP 

ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa 

liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính, có hiệu lực kể từ ngày 06 tháng 

12 năm 2021. 

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định tạm thời chế độ hỗ trợ đối với 

cán bộ, công chức, viên chức làm việc tại Trung tâm Hành chính công tỉnh, 

Trung tâm Hành chính công cấp huyện, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Theo đề nghị của Văn phòng Thống kê xã.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Đi u                                                ủ                

                                : 

1. Ô  : H     Vă  H ,   ủ  ị          ,    ở          ; 

2.   :       ị       Q  ,        ứ  VP-  , P          ; 

3.   :   ầ    ị L  ,        ứ     P      ,           ; 

4.   :    yễ  V    H ,        ứ   SXH,            

5. Ô  :    yễ  Đ   A ,        ứ  Đị    í  -XD, Thành viên. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-107-2021-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-61-2018-nd-cp-thuc-hien-co-che-mot-cua-484769.aspx


Đi u 2.                                    : 

- Đ ợ    ở     ụ  ấ             đ   ỗ   ợ                 e    y đị   

              . 

-        ứ ,    ờ  l   đ    l         ạ                                   

     ấ                ỉ             y, Q y    , Q y đị    ủ               

                                y đị    ủ       l             ;   ị              

   ớ       l   ,    ớ    ủ    ở            ề        ố   ợ         y  ,         

            ủ  ụ         í    ủ       â ,  ổ   ứ                ụ        e  

quy đị  . 

Đi u 3  Q y   đị           lự   ể  ừ    y         ;    y     Q y   đị   

 ố 228/QĐ-        y 02/11/2022   ủ  Ủy       â  dâ    ./. 

Vă          ố        ,           l                               ạ  đ ề  

1   ị                       Q y   đị     y./.  

    

Nơi nhận: 
-     đ ề  3; 

- Vă        HĐ  &       y  ; 

-    : Đ    ủy;     HĐ     ; 

- Đ    ;     P          ; 

- L  : V . 

 

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Hà  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


		2024-04-22T13:58:20+0700


		2024-04-22T16:09:33+0700


		2024-04-22T16:09:34+0700


		2024-04-22T16:09:34+0700




